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En inte särskilt ädel handling riktad mot allmänhetens fria ädelfiske i
Dalkarlshyttan, upptäcktes i förra veckan. Två personer skall då ha setts i en
båt när de lade ut nät i ån. - Det här är grovt, dundrar Kurt Ahlström, som är
ordförande för Lindessjöns FVO.

Det fria ädelfisket, som gjorts möjligt tack vare givmilda företag/företagare som står för
kostnaderna för utsättningen av fisk, har blivit en mycket uppskattad satsning som
lockat ut gammal som ung med spö i hand. Därför blev också reaktionerna mycket
kraftiga när det uppdagades att några personer fått för sig att lägga ut nät i ån, ett
olaga fiske som hade kunnat bli en kostsam historia för vederbörande.



– Om vi hade tagit dessa på bar gärning, så har vi befogenhet att ta ut en kontrollavgift
på 2500 kronor. Dessutom har vi rätt att ta redskapen som använts vid fisket. Det
inkluderar i det här fallet även båten eftersom den använts för ett olaga fiske. Det är
inte tillåtet att lägga nät, säger Kurt Ahlström.

Det skall finnas flera vittnen som styrker uppgifterna om att det misstänkta olaga fisket
skall ha pågått över tid.

– Det är folk som har rört sig på golfbanan som berättat för oss att båten har varit ute
flera gånger. Vi har även fått uppgifter som pekar ut en person som kan vara den som
ligger bakom det här, säger Ahlström.

Trots nätfisket tror man inte att någon större skada är skedd mot det fria ädelfisket och
chanserna att få napp under sommaren. Detta sedan det mesta tyder på att nät lagts
längre nedström i ån samt att mängden fisk som satts ut hittills är stor.

Vilka åtgärder kommer ni att vidta nu?
– Hårdbevakning! Det är det enda som gäller. Vi oroas ju även för tjuvfiske efter kräftor
i Dalkarlshyttan, så vi kommer hålla koll på allt hela sommaren, säger Kurt Ahlström.

Beträffande tjuvfiske efter kräftor skall Lindessjöns FVO ha tagit en bur i beslag för bara
några dagar sedan. Denna hittades i Stora Lindessjön.
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